
WKU Saison 2016/2017 Rangliste Stand 23.06.2017

Legende:
T1= Deutschland Cup 2016 Wertung C

T2= DM Friedrichshafen 2016 Wertung B

T3= DM Neuwied 2016 Wertung B

T4= DM Leinefelde 2016 Wertung B

T5= Samonte Cup 2017 Wertung C

T6= BWM 2017 Wertung C

T7= FIBO Kwon Cup 2017 Wertung C

T8= European Championships Liberec 2017 Wertung B

T9= IDM Simmern 2017 Wertung C

Wertungen:
A= 1.Platz=100Pkt., 2.Platz=75Pkt., 3.Platz=60Pkt.

B= 1.Platz= 70Pkt., 2.Platz=55Pkt., 3.Platz=45Pkt., 4.Platz=35Pkt.

C= 1.Platz= 50Pkt., 2.Platz=40Pkt., 3.Platz=30Pkt., 4.Platz=25Pkt.

Kids (-12) Karate Kumite female -25kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Flaig Lisa 67106 Kampfsportteam Sidekick DEU 70 70

2 Sliskovic Maja 69897 Karate Team Tübingen DEU 40 30 70

3 Brunner Helena 65591 Bushido Coburg e.V. DEU 7 55 62

4 Vorober Viktoria 70067 KABE Center DEU 50 50

5 Mathes Marleen 62602 All-Style Karate Team DEU 50 50

6 Schubert Jonna 63998 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 4 45 49

7 Brandt Mia 69887 Karate Team Tübingen DEU 30 30

8 Vorobev Viktoria 70710 KABE Center DEU 25 25

9 Szabo Kincsö 64124 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 7 7

10 Schindler Savita 63996 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 6 6

11 Hartmann Naomi 63997 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 4 4

12 Gruber Nelly Jolin 66345 MaGuDo DEU 4 4

Kids (-12) Karate Kumite female -30kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Brunner Helena 65591 Bushido Coburg e.V. DEU 7 45 50 102

2 Bleicher Jessica 64115 Kampfsportteam Sidekick DEU 55 40 95

3 Wendler Neele 69925 Bushido Coburg e.V. DEU 50 40 90



4 Bodenmüller Emily 67122 Karateschule Imeri DEU 70 70

5 Steiner Carina 67123 - DEU 35 35

6 Vorober Viktoria 70067 KABE Center DEU 30 30

7 Deutsch Lina 70800 Wernigeröder Verein für Karate-, Trend- und Gesundheitssport e.V.DEU 25 25

8 Nguyen Jenny 69827 Karateschule MIGO DEU 25 25

9 Fritsche Natascha 61978 Karateschule Imeri DEU 7 7

10 Eissler Ronja 60383 Karate Team Tübingen DEU 6 6

11 Pham Lyly 63572 Hayashi Karatecenter e.V DEU 6 6

12 Weber Sina 64023 Champion Kampfkunst & Fitness DEU 4 4

13 Aitoumlahna Mariam 64024 Champion Kampfkunst & Fitness DEU 4 4

14 Herbert Jona 64881 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 3 3

15 Liebke Jenny 64876 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 2 2

Kids (-12) Karate Kumite female -35kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Krug Sara 64114 Kampfsportteam Sidekick DEU 40 55 95

2 Brunner Helena 65591 Bushido Coburg e.V. DEU 50 40 90

3 Falk Antonia 60429 Tetra Karate Do DEU 18 70 88

4 Flaig Lisa 67106 Kampfsportteam Sidekick DEU 70 70

5 Aitoumlahna Mariam 64024 Champion Kampfkunst & Fitness DEU 55 55

6 Kempter Jana 67131 - DEU 45 45

7 Drescher Mathilda 63357 Karateschule Gina Rauh-Förster DEU 30 30

8 Wilde Tara 69854 Kampfsportteam Sidekick DEU 30 30

9 Wendler Neele 69925 Bushido Coburg e.V. DEU 25 25

10 Köpf Inka 64100 Karateschule Imeri DEU 13 13

11 Eissler Ronja 60383 Karate Team Tübingen DEU 10 10

12 Fritsche Natascha 61978 Karateschule Imeri DEU 7 7

13 Sargisson Erin 64140 KABE Center DEU 4 4

14 Pham Lyly 63572 Hayashi Karatecenter e.V DEU 4 4

15 Schubert Annika 63999 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 3 3

Kids (-12) Karate Kumite female -40kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Köpf Inka 64100 Karateschule Imeri DEU 8 45 50 30 133

2 Falk Antonia 60429 Tetra Karate Do DEU 16 70 86

3 Sargisson Erin 64140 KABE Center DEU 4 30 50 84

4 Eissler Ronja 60383 Karate Team Tübingen DEU 55 55

5 Tomke Maxime 69920 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 40 40

6 Brendle Madeleine 70066 KABE Center DEU 40 40

7 Mikek Lana 69895 Karate Team Tübingen DEU 25 25

8 Drescher Mathilda 63357 Karateschule Gina Rauh-Förster DEU 25 25

9 Ott Julia 64131 KABE Center DEU 15 15

10 Potzkai Hannah 64138 KABE Center DEU 4 4



11 Seiler Lisa 66451 - DEU 4 4

Kids (-12) Karate Kumite female -45kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Sargisson Erin 64140 KABE Center DEU 4 70 50 124

2 Ott Julia 64131 KABE Center DEU 16 50 30 96

3 Riess Jennifer 64116 Kampfsportteam Sidekick DEU 55 40 95

4 Seiler Lisa 66451 - DEU 7 45 52

5 Köpf Inka 64100 Karateschule Imeri DEU 40 40

6 Eissler Ronja 60383 Karate Team Tübingen DEU 30 30

7 Tomke Maxime 69920 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 25 25

8 Köpf Nora 63512 Karateschule Imeri DEU 7 7

9 Schubatz Alva 60427 KABE Center DEU 4 4

10 Schmidt Greeta 63951 Karate Team Tübingen DEU 4 4

11 Merz Elena 56201 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 2 2

Kids (-12) Karate Kumite female -50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Kremer Sophia 69893 Karate Team Tübingen DEU 50 40 90

2 Seiler Lisa 66451 - DEU 70 70

3 Ott Julia 64131 KABE Center DEU 40 30 70

4 Krug Sara 64114 Kampfsportteam Sidekick DEU 70 70

5 Schmidt Greeta 63951 Karate Team Tübingen DEU 3 55 58

6 Ehrmann Myrte 58539 Karate Team Achern e.V. DEU 30 25 55

7 Weißenborn Lidia 67127 - DEU 45 45

8 Riess Jennifer 64116 Kampfsportteam Sidekick DEU 25 25

9 Schwarzkopf Julia 63266 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 10 10

10 Siemens Nina 62389 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 7 7

11 Drechsel Mira 56020 Bushido Coburg e.V. DEU 5 5

12 Scholl Lara 60428 KABE Center DEU 4 4

13 Jost Lea 64025 Champion Kampfkunst & Fitness DEU 4 4

Kids (-12) Karate Kumite female +50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Schunda Helen 64036 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 13 70 50 133

2 Weißenborn Lidia 67127 - DEU 55 55

3 Ehrmann Myrte 58539 Karate Team Achern e.V. DEU 25 30 55

4 Jost Lea 64025 Champion Kampfkunst & Fitness DEU 45 45

5 Kremer Sophia 69893 Karate Team Tübingen DEU 40 40

6 Schmidt Greeta 63951 Karate Team Tübingen DEU 2 30 32

7 Göldner Nathalie 58618 KABE Center DEU 8 8

8 Schwarzkopf Julia 63266 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 8 8

9 Siemens Nina 62389 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 7 7



10 Drechsel Mira 56020 Bushido Coburg e.V. DEU 5 5

11 Mikic Angelina 64109 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

Kids (-12) Karate Kumite male -25kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Wiederkehr Mike 69890 Karate Team Tübingen DEU 50 50 100

2 Welz Jay-Lee 69891 Karate Team Tübingen DEU 40 40

3 Leps Luca 70755 Karateschule MIGO DEU 40 40

4 Krüger Fabian 70109 Karate Team Achern e.V. DEU 30 30

5 Aljasem Yamen 64002 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 12 12

6 Pracht Sascha 59869 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 7 7

Kids (-12) Karate Kumite male -30kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Hös Mark 64090 Karateschule Imeri DEU 12 55 40 107

2 Kola Arianit 62930 Karateschule Imeri DEU 16 70 86

3 Öke Batuhan 70100 Karateschule Imeri DEU 50 50

4 Eissler Nils 60384 Karate Team Tübingen DEU 4 45 49

5 Hert Daniel 67105 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 35 35

6 Voss Lukas 69884 Karate Team Tübingen DEU 30 30

7 Krüger Fabian 70109 Karate Team Achern e.V. DEU 30 30

8 Knoll Rafael 69880 Karate Team Tübingen DEU 25 25

9 Marquardt Brian 70803 - DEU 25 25

10 Meier Leon 60426 KABE Center DEU 7 7

11 Hayer Matteo 64092 Karateschule Imeri DEU 7 7

Kids (-12) Karate Kumite male -35kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Hayer Matteo 64092 Karateschule Imeri DEU 6 45 30 50 131

2 Kola Arianit 62930 Karateschule Imeri DEU 4 55 50 109

3 Meier Leon 60426 KABE Center DEU 29 70 99

4 Schnell Nico Leon 65972 Kampfkunstschule Kempen DEU 45 25 70

5 Romano Luca Moritz 23123 All-Style Karate Team DEU 55 55

6 Weir Nathan 65602 Karate Team Tübingen DEU 40 40

7 Dieing Jaime 65598 Karateschule Imeri DEU 35 35

8 Zieseniss Kiran Thanawat 65973 Kampfkunstschule Kempen DEU 30 30

9 Kollenberg Filip 69878 Karate Team Tübingen DEU 25 25

10 Ott Sven 64132 KABE Center DEU 10 10

11 Eissler Nils 60384 Karate Team Tübingen DEU 6 6

12 Wittge Pedro 61982 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 6 6

13 Kittler Jason 66314 Hayashi Karatecenter e.V DEU 4 4

14 Salihi Getuart 63639 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4



Kids (-12) Karate Kumite male -40kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Meurer Simon 64096 Karateschule Imeri DEU 4 70 74

2 Müller Samuel 61306 Hayashi Karatecenter e.V DEU 45 25 70

3 Krüger Leon 58536 Karate Team Achern e.V. DEU 12 45 57

4 Ghanem Nicolai 67132 - DEU 55 55

5 Straub Andreas 65554 KABE Center DEU 50 50

6 Hayer Matteo 64092 Karateschule Imeri DEU 40 40

7 Kola Arianit 62930 Karateschule Imeri DEU 30 30

8 Gawor Moritz 65625 Tetra Karate Do DEU 25 25

9 Salihi Getuart 63639 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 13 13

10 Meier Leon 60426 KABE Center DEU 12 12

11 Ott Sven 64132 KABE Center DEU 7 7

12 Maier Marlon 62003 KABE Center DEU 6 6

13 Fareniy Igor 64091 Karateschule Imeri DEU 2 2

Kids (-12) Karate Kumite male -45kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Gawor Moritz 65625 Tetra Karate Do DEU 40 40 80

2 Stoll Max 54866 Sportschule KEN-ZEN-JYUKU DEU 70 70

3 Müller Samuel 61306 Hayashi Karatecenter e.V DEU 70 70

4 Krüger Leon 58536 Karate Team Achern e.V. DEU 12 50 62

5 Matern Eric 62931 Karateschule Imeri DEU 6 55 61

6 Beneke Finn 67130 - DEU 45 45

7 Trautmann Rico 64097 Karateschule Imeri DEU 35 35

8 Obermayer Konstantin 70104 Karateschule Imeri DEU 30 30

9 Hahn Tino 70802 Wernigeröder Verein für Karate-, Trend- und Gesundheitssport e.V.DEU 25 25

10 Porzio Alessandro 60379 Karate Team Tübingen DEU 25 25

11 Rothmund Nico 60430 Tetra Karate Do DEU 15 15

12 Höhse Tim 64032 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4

13 Salihi Getuart 63639 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4

14 Böhmel Tobias 64030 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4

15 Bencke Finn 60471 KABE Center DEU 3 3

Kids (-12) Karate Kumite male -50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Krüger Leon 58536 Karate Team Achern e.V. DEU 5 45 50 50 150

2 Rothmund Nico 60430 Tetra Karate Do DEU 11 70 81

3 Seebacher Lennart 60422 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 4 55 59

4 Günther Robin 65588 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 40 40

5 Obermayer Konstantin 70104 Karateschule Imeri DEU 40 40

6 Kempter Lucas 65596 Karateschule Imeri DEU 35 35

7 Vazques Lineares Javier 70099 Karateschule Imeri DEU 30 30



8 Gawor Moritz 65625 Tetra Karate Do DEU 30 30

9 Porzio Alessandro 60379 Karate Team Tübingen DEU 25 25

10 Kayabasli Noel 70105 Karateschule Imeri DEU 25 25

11 Matern Eric 62931 Karateschule Imeri DEU 8 8

12 Salescu Alexander 64103 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 7 7

13 Tantawi Leon 64151 Karate-Akademie Burgrieden e.V. DEU 6 6

14 Böhmel Tobias 64030 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4

15 Höhse Tim 64032 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4

Kids (-12) Karate Kumite male +50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Tantawi Leon 64151 Karate-Akademie Burgrieden e.V. DEU 70 40 110

2 Gözüpekli Petros 70110 Karateschule MIGO DEU 30 30 60

3 Doghmane Elias 64155 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 55 59

4 Höhse Tim 64032 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 50 50

5 Krüger Leon 58536 Karate Team Achern e.V. DEU 50 50

6 Bartl Tobias 52097 Mach1 Karlsruhe DEU 45 45

7 Wein Luca 67128 - DEU 45 45

8 Werner Eric 60380 Karate Team Tübingen DEU 4 40 44

9 Krüger Martin 62015 Budo Akademie Berlin DEU 35 35

10 Schmunk Max 69834 Hayashi Karatecenter e.V DEU 25 25

11 Salescu Alexander 64103 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 10 10

12 Johannes Brand 64160 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 7 7

13 Seebacher Lennart 60422 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 4 4

Juniors (13-17) Karate Kumite female -40kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Fritsche Natascha 61978 Karateschule Imeri DEU 6 70 50 126

2 Eissler Ronja 60383 Karate Team Tübingen DEU 55 40 95

3 Falk Antonia 60429 Tetra Karate Do DEU 30 30

4 Habermalz Ronja 57489 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 7 7

Juniors (13-17) Karate Kumite female -45kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Post Lena 51751 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 10 45 40 50 145

2 Fritsche Natascha 61978 Karateschule Imeri DEU 6 55 50 111

3 Köpf Nora 63512 Karateschule Imeri DEU 7 70 77

4 Habermalz Ronja 57489 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 10 35 45

5 Falk Antonia 60429 Tetra Karate Do DEU 30 30

6 Disch Lena 56899 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 7 7

Juniors (13-17) Karate Kumite female -50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM



1 Drechsel Mira 56020 Bushido Coburg e.V. DEU 70 30 45 145

2 Post Lena 51751 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 6 55 40 40 141

3 Habermalz Ronja 57489 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 3 45 50 98

4 Köpf Nora 63512 Karateschule Imeri DEU 11 50 61

5 Überbacher Celin 64108 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 35 25 60

6 Kremer Sophia 69893 Karate Team Tübingen DEU 25 25

7 Schrempp Stefanie 61371 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 12 12

8 Wuhrer Valentina 61976 Karateschule Imeri DEU 10 10

9 Stärk Anna 64086 Karateschule Imeri DEU 4 4

10 Siemens Nina 62389 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

Juniors (13-17) Karate Kumite female -55kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Köpf Nora 63512 Karateschule Imeri DEU 50 50 100

2 Wuhrer Melina 59163 Karateschule Imeri DEU 13 70 83

3 Drechsel Mira 56020 Bushido Coburg e.V. DEU 30 45 75

4 Stärk Anna 64086 Karateschule Imeri DEU 55 55

5 Göldner Nathalie 58618 KABE Center DEU 12 35 47

6 Schoell Charlotte 65618 Fitness Fighter Sassano DEU 6 40 46

7 Eiler Verena 63567 2. Karate Club Bayerwald e.V. DEU 45 45

8 Habermalz Ronja 57489 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 40 40

9 Kremer Sophia 69893 Karate Team Tübingen DEU 30 30

10 Schwarzkopf Julia 63266 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 25 25

11 Le Lay Natalie 50323 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 7 7

12 Ströhle Tanja 50669 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 7 7

13 Votu Vivian 58578 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 6

14 Tisch Elisa 59189 Kampfkunstzentrum Gerolsheim DEU 4 4

15 Siegenführ Emilia 58535 Karate Team Achern e.V. DEU 2 2

Juniors (13-17) Karate Kumite female -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Häußler Riccarda 58939 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 22 70 92

2 Köhler Fabienne 67129 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 35 50 85

3 Schwarzkopf Julia 63266 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 40 40 80

4 Votu Vivian 58578 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 14 55 69

5 Göldner Nathalie 58618 KABE Center DEU 30 25 55

6 Wimmer Joana 53563 KABE Center DEU 2 45 47

7 Borth Evelyn 63505 WildCat Dojo DEU 30 30

8 Arens Lena 65586 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 25 25

9 Laschin Lisa 50459 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 10 10

10 Hillebrand Natalie 54860 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

11 Schrempp Annika 60393 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4



Juniors (13-17) Karate Kumite female +60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Jakob Elena 64104 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 45 30 50 129

2 Häußler Riccarda 58939 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 12 70 82

3 Jakob Katharina 58579 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 22 55 77

4 Kappler Sumita 61301 Hayashi Karatecenter e.V DEU 10 50 60

5 Kirsch Kimberly 69832 Hayashi Karatecenter e.V DEU 40 40

6 Göldner Nathalie 58618 KABE Center DEU 40 40

7 Schrempp Annika 60393 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 5 35 40

8 Kurtic Kenana 69951 Karate Treff Singer DEU 25 25

9 Hillebrand Natalie 54860 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

10 Mertin Lena 60482 Karateschule Imeri DEU 4 4

11 Waibel Chiara 63526 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 2 2

Juniors (13-17) Karate Kumite male -40kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Rheker Leon 64093 Karateschule Imeri DEU 7 7

2 Meurer Simon 64096 Karateschule Imeri DEU 7 7

3 Pashkov Alexander 62437 Rin Bu Kai Training Center DEU 5 5

Juniors (13-17) Karate Kumite male -45kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Poggemann Mathis 65597 Karateschule Imeri DEU 70 70

2 Elsas Leon 67116 - DEU 55 55

3 Ladenburger Dominic 70098 Karateschule Imeri DEU 50 50

4 Holler Jan Chris 59692 All-Style Karate Team DEU 50 50

5 Meurer Simon 64096 Karateschule Imeri DEU 6 40 46

6 Porzio Alessandro 60379 Karate Team Tübingen DEU 30 30

7 Pommerening Jan 60420 WildCat Dojo DEU 4 4

8 Pashkov Alexander 62437 Rin Bu Kai Training Center DEU 4 4

Juniors (13-17) Karate Kumite male -50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Selka Justin 56647 Tetra Karate Do DEU 10 70 80

2 Böhmel Tobias 64030 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 55 59

3 Meurer Simon 64096 Karateschule Imeri DEU 50 50

4 Elsas Leon 67116 - DEU 45 45

5 Cocaman Kadir 70107 Karateschule Imeri DEU 40 40

6 Porzio Alessandro 60379 Karate Team Tübingen DEU 40 40

7 Rheker Leon 64093 Karateschule Imeri DEU 35 35

8 Pommerening Jan 60420 WildCat Dojo DEU 4 30 34

9 Habermalz Leon 54846 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 7 7

10 Sampson Charles 61368 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 6



11 Brauer Leon 64135 KABE Center DEU 4 4

12 Fuchs Noah 56860 WildCat Dojo DEU 3 3

Juniors (13-17) Karate Kumite male -55kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Selka Justin 56647 Tetra Karate Do DEU 45 50 95

2 Kühnle Noel 65558 KABE Center DEU 6 25 40 71

3 Hage Benjamin 58623 Karate Dojo Radolfzell e.V. DEU 70 70

4 Sampson Charles 61368 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 40 30 70

5 Höhse Tim 64032 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 55 55

6 Böhmel Tobias 64030 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 3 30 33

7 Torda Leandro 70717 Shirai Dormagen DEU 25 25

8 Bauer Thanathon 60389 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 12 12

9 Gilbert Robin 59165 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 10 10

10 Milberger Maik 63527 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 6

11 Heydt Silas 56673 Karateschule Imeri DEU 4 4

12 Siemens Jan Martin 57126 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

13 Aumann Jakob 62453 KABE Center DEU 4 4

Juniors (13-17) Karate Kumite male -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Bauer Thanathon 60389 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 18 50 40 108

2 Fischer Jurek 65642 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 4 45 50 99

3 Kallus Calvin 50325 Tetra Karate Do DEU 70 70

4 Sampson Charles 61368 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 25 30 61

5 Siemens Jan Martin 57126 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 55 55

6 Hage Benjamin 58623 Karate Dojo Radolfzell e.V. DEU 40 40

7 Selka Justin 56647 Tetra Karate Do DEU 30 30

8 Fuchs Noah 56860 WildCat Dojo DEU 25 25

9 Herdt Samuel 59166 Karateschule Imeri DEU 10 10

10 Stockmann Maximilian 66494 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 4 4

11 Nägele Sebastian 59167 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4

12 Neumann Mario 61981 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4

13 Habermalz Leon 54846 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 2 2

Juniors (13-17) Karate Kumite male -65kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Kox Lennart 54847 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 45 40 50 135

2 Kallus Calvin 50325 Tetra Karate Do DEU 12 70 82

3 Bauer Thanathon 60389 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 50 30 80

4 Fischer Jurek 65642 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 30 40 70

5 Herdt Samuel 59166 Karateschule Imeri DEU 2 55 57

6 Siemens Jan Martin 57126 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 35 35



7 Milberger Maik 63527 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 25 25

8 Starbatty Joshua 61230 Shirai Dormagen DEU 25 25

9 Baum Sebastian 55462 KABE Center DEU 14 14

10 Birk Jan 56628 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 7 7

11 Medl Fabian 63325 2. Karate Club Bayerwald e.V. DEU 4 4

12 Kiefer Nicolas 56650 KABE Center DEU 4 4

13 Idrizi Dennis 59168 Karateschule Imeri DEU 3 3

Juniors (13-17) Karate Kumite male -70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Kox Lennart 54847 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 8 55 50 40 153

2 Kallus Calvin 50325 Tetra Karate Do DEU 18 70 88

3 Baum Sebastian 55462 KABE Center DEU 2 35 30 67

4 Kammer Jonas 70873 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 50 50

5 Idrizi Dennis 59168 Karateschule Imeri DEU 45 45

6 Tantawi Karim 56657 Karate-Akademie Burgrieden e.V. DEU 40 40

7 Gaube Alessandro 70814 Karate Club Bunkai DEU 30 30

8 Günther Andreas 61369 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 25 25

9 Kiefer Nicolas 56650 KABE Center DEU 6 6

10 Liebens Dustin 53100 KABE Center DEU 4 4

11 Hebecker Timo 61331 Kampfkunstzentrum Gerolsheim DEU 4 4

Juniors (13-17) Karate Kumite male +70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Tumma Kevin 56671 Bushido Coburg e.V. DEU 23 70 50 50 193

2 Baum Sebastian 55462 KABE Center DEU 40 40 80

3 Dietrich David 58565 Tetra Karate Do DEU 11 45 56

4 Bangert Thomas 59217 Karateschule Gina Rauh-Förster DEU 55 55

5 Liebens Dustin 53100 KABE Center DEU 35 35

6 Rothfelder Matthias 69883 Karate Team Tübingen DEU 30 30

7 Bleymehl Lars 61307 Hayashi Karatecenter e.V DEU 25 25

8 Rohacek Luca 58617 KABE Center DEU 16 16

9 Kallus Calvin 50325 Tetra Karate Do DEU 10 10

10 Moosherr Niko 50460 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 6

11 Kuzma Daniel 64126 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

Adults Karate Kumite female -50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Kirchhofer Annett 10263 Beyou Penzberg DEU 50 50

2 Bühler Anna 50931 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 17 17

3 Störr Maren 23109 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 6

Adults Karate Kumite female -55kg



Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Jakob Franziska 66339 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 7 70 40 117

2 Wuhrer Melina 59163 Karateschule Imeri DEU 55 40 95

3 Pflaum Katharina 69900 Karate Team Tübingen DEU 30 30 60

4 Le Lay Natalie 50323 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 50 50

5 Störr Maren 23109 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 7 7

6 Ströhle Sandra 50472 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 6

7 Bühler Anna 50931 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

8 Horne Elisa 60481 Karateschule Imeri DEU 4 4

Adults Karate Kumite female -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Kaspar Jana 66206 Bushido Coburg e.V. DEU 4 70 30 104

2 Häußler Riccarda 58939 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 50 50 100

3 Kaspar Jenny 67117 - DEU 45 45

4 Jakob Franziska 66339 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 35 41

5 Le Lay Natalie 50323 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 40 40

6 Ströhle Sandra 50472 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 23 23

7 Ströhle Tanja 50669 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 14 14

8 Daraselia Nana 63994 TOWASAN Martial Arts Center DEU 7 7

9 Horne Elisa 60481 Karateschule Imeri DEU 6 6

10 Schopp Natascha 64029 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4

Adults Karate Kumite female -65kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Häußler Riccarda 58939 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 70 50 50 170

2 Avdic Sabina 23104 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 25 55 80

3 Bobrivnyk Anna 67121 - DEU 45 45

4 Kaspar Jana 66206 Bushido Coburg e.V. DEU 4 35 39

5 Ströhle Sandra 50472 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 11 11

6 Schaal Daniela 52195 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 7 7

7 Daraselia Nana 63994 TOWASAN Martial Arts Center DEU 6 6

8 Neumann Kathrin 64034 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4

9 Knörnschild Julia 62057 Bushido Coburg e.V. DEU 2 2

Adults Karate Kumite female +65kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Jakob Katharina 58579 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 55 50 50 155

2 Hinderer Elisa 64144 Karate SV Horgenzell DEU 45 40 85

3 Dally Claudia 50538 Wernigeröder Verein für Karate-, Trend- und Gesundheitssport e.V.DEU 12 70 82

4 Glisic Anika 57179 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 30 30

5 Häußler Riccarda 58939 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 30 30

6 Heininger Alexandra 70754 Fitness Fighter Sassano DEU 25 25



7 Kroyer Vivian 50354 Sportschule Alex e.V. DEU 10 10

8 Daraselia Nana 63994 TOWASAN Martial Arts Center DEU 7 7

9 Neumann Kathrin 64034 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 6 6

10 Hildenbrand Nadine 64077 SV Amtzell DEU 6 6

11 Schaal Daniela 52195 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

Adults Karate Kumite male -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Pourraki Nikolai 56016 Bushido Coburg e.V. DEU 22 70 70 162

2 Bauer Thanathon 60389 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 50 50 100

3 Pelzl Tim 64152 Karate-Akademie Burgrieden e.V. DEU 55 30 85

4 Kurzweil Nicolas 53537 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 45 49

5 Hunger Stephan 53545 Karate-Akademie Burgrieden e.V. DEU 40 40

6 Schierz Eric 64125 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 6

7 Lohse Kim Andre 61999 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

Adults Karate Kumite male -65kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Pourraki Nikolai 56016 Bushido Coburg e.V. DEU 19 70 89

2 Kurzweil Nicolas 53537 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 55 55

3 Gaube Federico 57441 Karate Club Bunkai DEU 50 50

4 Mhenni Aziz 69847 Tetra Karate Do DEU 50 50

5 Hunger Stephan 53545 Karate-Akademie Burgrieden e.V. DEU 40 40

6 Lohse Kim Andre 61999 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 30 34

7 Pelzl Tim 64152 Karate-Akademie Burgrieden e.V. DEU 30 30

8 Fürst Leon 56003 KABE Center DEU 25 25

9 Birk Jan 56628 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 8 8

10 Baumann Jonas 49011 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 6

Adults Karate Kumite male -70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Puscha Patric 70047 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 30 40 70

2 Schult Benedikt 56344 - DEU 70 70

3 Bauer Thanathon 60389 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 50 50

4 Mhenni Aziz 69847 Tetra Karate Do DEU 50 50

5 Birk Jan 56628 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 40 44

6 Mathes Maximilian 56015 Bushido Coburg e.V. DEU 22 22

7 Simmet Michael 64078 SV Amtzell DEU 6 6

8 Baumann Jonas 49011 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

Adults Karate Kumite male -75kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Rohacek Luca 58617 KABE Center DEU 4 70 40 114



2 Liebens Dustin 53100 KABE Center DEU 35 50 85

3 Siewert Felix 67107 Tetra Karate Do DEU 55 55

4 Dietrich David 58565 Tetra Karate Do DEU 45 45

5 Birk Jan 56628 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 40 40

6 Richardt Daniel 59249 TB-Andernach DEU 25 25

7 Mathes Maximilian 56015 Bushido Coburg e.V. DEU 12 12

8 Stuckert Vitali 60171 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 6 6

9 Grub Andreas 50954 WildCat Dojo DEU 3 3

Adults Karate Kumite male -80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Spisla Maximilian 55279 Bushido Coburg e.V. DEU 29 70 70 169

2 Schneider Dirk 61296 Hayashi Karatecenter e.V DEU 18 55 40 55 168

3 Veeser Björn 57467 KABE Center DEU 35 50 85

4 Albayrak Levent 52257 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 10 45 55

5 Rohacek Luca 58617 KABE Center DEU 50 50

6 Richardt Daniel 59249 TB-Andernach DEU 40 40

7 Ay Ünal 64142 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 6 6

8 Dietz Rene 46506 WildCat Dojo DEU 4 4

9 Stuckert Vitali 60171 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 4 4

10 Klotzsche Jamy 50958 WildCat Dojo DEU 3 3

Adults Karate Kumite male -85kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Spisla Maximilian 55279 Bushido Coburg e.V. DEU 16 70 40 126

2 Moosherr Niko 50460 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 50 50 100

3 Paul Lukas 61309 Hayashi Karatecenter e.V DEU 45 30 75

4 Veeser Björn 57467 KABE Center DEU 55 55

5 Tumma Kevin 56671 Bushido Coburg e.V. DEU 40 40

6 Albayrak Levent 52257 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 35 35

7 Schneider Dirk 61296 Hayashi Karatecenter e.V DEU 6 25 31

8 Dietz Rene 46506 WildCat Dojo DEU 25 25

9 Olszewski Patrick 61223 - DEU 7 7

10 Dalibor Leon 55280 Bushido Coburg e.V. DEU 5 5

11 Ay Ünal 64142 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 4 4

12 Többen Sven 53558 Karateschule Gina Rauh-Förster DEU 4 4

13 Klotzsche Jamy 50958 WildCat Dojo DEU 2 2

Adults Karate Kumite male -90kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Ay Ünal 64142 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 70 30 100

2 Moosherr Niko 50460 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 50 50 100

3 Buckel Christof 64141 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 55 40 95



4 Paul Lukas 61309 Hayashi Karatecenter e.V DEU 45 25 70

5 Tumma Kevin 56671 Bushido Coburg e.V. DEU 70 70

6 Hanner Florian 61990 2. Karate Club Bayerwald e.V. DEU 55 55

7 Petek Thomas 60479 Karateschule Imeri DEU 45 45

8 Oberst Asiss 70393 Karate Team Wiesler DEU 45 45

9 Spisla Maximilian 55279 Bushido Coburg e.V. DEU 40 40

10 Zollt Daniel 50305 Kilic Karate DEU 4 35 39

11 Kohl Thomas 67104 Hayashi Karatecenter e.V DEU 30 30

12 Stache Gilbert 63484 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 25 25

13 Leirich Matthias 63569 MaGuDo DEU 11 11

14 Dalibor Leon 55280 Bushido Coburg e.V. DEU 10 10

15 Sauter Simon 60390 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 10 10

16 Olszewski Patrick 61223 - DEU 7 7

17 Többen Sven 53558 Karateschule Gina Rauh-Förster DEU 6 6

18 Pahl Nicolas 56861 WildCat Dojo DEU 6 6

Adults Karate Kumite male +90kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Moosherr Niko 50460 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 28 70 50 148

2 Otto Dominik 67103 Bushido Coburg e.V. DEU 55 50 105

3 Mager Rochus 42485 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 6 45 25 76

4 Abas Maween 70120 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 40 40

5 Stache Gilbert 63484 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 40 40

6 Kohl Thomas 67104 Hayashi Karatecenter e.V DEU 35 35

7 Schwendel Martin 60170 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 30 30

8 Dohm Dirk 61722 Hayashi Karatecenter e.V DEU 30 30

9 Müller Markus 65637 Karate Team Achern e.V. DEU 4 25 29

10 Ben Salah Makram 52193 - DEU 10 10

11 Leirich Matthias 63569 MaGuDo DEU 8 8

12 Camdzic Jasmin 64118 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 6

13 Mihajlovic Nenad 58573 Karateschule Imeri DEU 4 4

Veterans (+35) Karate Kumite female -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Wilde Martina 61372 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 26 40 50 116

2 Kopp Tamara 55466 KABE Center DEU 55 55

3 Sutter Nicole 67124 - DEU 45 45

4 Redling Tiffany 69953 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 30 30

5 Le Lay Nicole 57178 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 10 10

Veterans (+35) Karate Kumite female +60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Baum-Kilau Tanja 55461 KABE Center DEU 10 45 30 50 135



2 Pouget Stephanie 58595 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 12 70 82

3 Martens Yvonne 67120 - DEU 55 55

4 Stanus Diana 58596 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 50 50

5 Le Lay Nicole 57178 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 40 40

6 Rausenberger Stefanie 64153 Karate-Akademie Burgrieden e.V. DEU 7 7

7 Habermehl Wendy 63509 Kampfkunstzentrum Gerolsheim DEU 6 6

8 Thomas-Graber Alexandra 59192 Kampfkunstzentrum Gerolsheim DEU 4 4

9 Schwarz Marion 66323 WildCat Dojo DEU 4 4

Veterans (+35) Karate Kumite male -70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Elkol Harun Veysel 52102 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 50 50

2 Lander Marc 63214 Hase&Igel Karate DEU 6 40 46

3 Puscha Patric 70047 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 40 40

4 Schöning Jürgen 43322 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 7 30 37

Veterans (+35) Karate Kumite male -80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Lander Marc 63214 Hase&Igel Karate DEU 12 55 40 25 132

2 Faust Thomas 47582 Karate Team Faust DEU 7 70 77

3 Albayrak Levent 52257 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 50 50

4 Puscha Patric 70047 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 40 40

5 Schöning Jürgen 43322 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 4 4

Veterans (+35) Karate Kumite male +80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Stache Gilbert 63484 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 22 70 70 30 192

2 Dohm Dirk 61722 Hayashi Karatecenter e.V DEU 17 35 50 45 40 187

3 Ay Ünal 64142 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 55 50 105

4 Oberst Asiss 70393 Karate Team Wiesler DEU 55 55

5 Kudler Thilo 10492 Mach1 Karlsruhe DEU 45 45

6 Krug Andreas 62001 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 45 45

7 Dittrich Frank 62894 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 40 40

8 Mager Rochus 42485 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 30 30

9 Lang Hans Jörg 66495 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 25 25

10 Weiss Manuel 63449 Fitness Fighter Sassano DEU 8 8

11 Olszewski Patrick 61223 - DEU 7 7

12 Sassano Pino 57443 Fitness Fighter Sassano DEU 4 4

13 Brossart Franz 61336 Kampfkunstzentrum Gerolsheim DEU 4 4

14 Becker Thomas 62000 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

15 Brownhill Jason 64102 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 2 2

Veterans (+45) Karate Kumite female -60kg



Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Le Lay Nicole 57178 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 18 70 50 138

2 Exner Juliane 64110 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 6 55 61

Veterans (+45) Karate Kumite female +60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Hose Alexandra 67476 Kick-and-Punch-Company DEU 10 10

2 Thomas-Graber Alexandra 59192 Kampfkunstzentrum Gerolsheim DEU 7 7

3 Habermehl Wendy 63509 Kampfkunstzentrum Gerolsheim DEU 6 6

4 Rauh-Förster Gina 55391 Karateschule Gina Rauh-Förster DEU 4 4

5 Juarez Rodriguez Veronica 62893 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 4 4

Veterans (+45) Karate Kumite male -70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Koepp Gunnar 57327 - DEU 7 70 50 127

2 Schöning Jürgen 43322 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 12 55 40 107

3 Elkol Harun Veysel 52102 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 50 50

4 Lander Marc 63214 Hase&Igel Karate DEU 40 40

Veterans (+45) Karate Kumite male -80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Lander Marc 63214 Hase&Igel Karate DEU 7 45 30 25 107

2 Faust Thomas 47582 Karate Team Faust DEU 7 70 77

3 Porodan Bela 62545 Rin Bu Kai Training Center DEU 40 30 70

4 Schöning Jürgen 43322 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 10 55 65

5 Schidlitz Valeriu 43090 Rin Bu Kai Training Center DEU 50 50

6 Pommerening Jörg 60421 WildCat Dojo DEU 40 40

7 Schellhammer Roland 50292 KABE Center DEU 6 6

8 Roß Marco 10212 SHORIN Honau e.V. DEU 3 3

Veterans (+45) Karate Kumite male +80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Stache Gilbert 63484 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 24 55 70 50 199

2 Dittrich Frank 62894 Fit & fun Ehrenkirchen e.V. DEU 45 50 95

3 Becker Thomas 62000 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 13 70 83

4 Lang Hans Jörg 66495 Budo-Club Karlsruhe e.V. DEU 6 40 46

5 Lambek Martin 67126 - DEU 35 35

6 Lander Marc 63214 Hase&Igel Karate DEU 30 30

7 Pommerening Jörg 60421 WildCat Dojo DEU 25 25

8 Sassano Pino 57443 Fitness Fighter Sassano DEU 6 6

9 Koll Wolfgang 64033 Bujindo-Kampfkunstschule DEU 4 4

10 Brownhill Jason 64102 Karate-Team Bodensee e.V. DEU 4 4

11 Stuber Roland 50933 KABE Center DEU 3 3




